

# Oferta de prețuri

Î.I.Ciobănică Nichita

r-l Cahul s.Roșu

c/f 1003603150153, cod.TVA 3400524

IBAN: MD10VI000002224509239MDL

	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Standard de referință	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
		<b>Lotul II: Carne, pește, ouă</b>							
10	03142500-3	Ouă de găină	SM 89-1997 Cutie de carton, dietice categ.B, 1	buc	2000	1,50	1,80	3000	3600
11	15221000-3	Pește congelat Hec f/cap și intestine	GOST 20057-97 Amb.cutii 10 kg	kg	120	37,50	45,00	4500	5400
13	15112000-6	Piept de pui	f/os. HG nr.696 din 04.08.2010	kg	100	46,67	56,00	4667	5600
14	15110000-2	Carne de porc refrigerată, dezosată, f/grăsime	fără slănină și f/ os ,refrigerată și congelată	kg	200	70,83	85,00	14166	17000
15	15111000-0	Carne de vită proaspătă	fără grăsimi și fără os, refrigerată, prod. autohton.	kg	200	79,17	95,00	15834	19000
16	15112130-6	Gambă de pasăre refrigerată	Cutii de carton la 5 kg c/s	kg	50	37,50	45,00	1875	2250
	<b>Total fără TVA</b>							<b>44042</b>	<b>52850</b>
		<b>Lotul V Fructe</b>							
17	03222321-9	Mere proaspete	Cutie de carton	kg	400	11,11	12,00	4444	4800
18	15300000-1	Clemantine	Cutie de carton	kg	100	16,67	20,00	1667	2000
19	03221200-8	Lămâie	Cutie de carton	kg	40	33,33	40,00	1333	1600
20	03222111-4	Banane	Cutie de carton	kg	120	20,83	25,00	2500	3000
21	15300000-1	Portocale	Cutie de carton	kg	80	20,00	24,00	1600	1920
22	15300000-1	Mandarine	Cutie de carton	kg	60	16,67	20,00	1000	1200
21	15300000-1	Prune	Cutii	kg	60	13,89	15,00	833	900
22	15300000-1	Poamă	Cutii	kg	60	16,67	20,00	833	900
	15300000-1	Persici	Cutie de carton	kg	60	16,67	20,00	833	900
	<b>Total fără TVA</b>							<b>11043</b>	<b>17220</b>
		<b>Lotul VI: Legume și fructe</b>							
	15310000-4	Cartofi		kg	2000	6,48	7,00	12960	14000
	<b>15300000-1</b>	Ceapă		kg	300	5,56	6,00	1668	1800
	<b>15300000-1</b>	Morcov		kg	300	6,48	7,00	1944	2100
	<b>15300000-1</b>	Sfeclă roșie cilindrică		kg	120	6,48	7,00	778	840
	<b>15331140-0</b>	Varză		kg	500	6,48	7,00	3240	3500

15300000-1	Ardei dulce		kg	100	16,67	18,00	1667	1800	
03221270-9	Castraveți proaspeți		kg	80	18,52	20,00	1482	1600	
03221240-0	Roșii proaspete		kg	100	23,15	25,00	2315	2500	
15300000-1	Dovlecei proaspeți		kg	30	9,26	10,00	278	300	
<b>Total fără TVA</b>							<b>26332</b>	<b>28440</b>	
<b>TOTAL</b>							<b>81417</b>	<b>98510</b>	



**Director**

**I.I. Ciobănică Nichita**

**Ciobănică N.**